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SEMILAC TOP NO WIPE do lakieru
hybrydowego - 7 ml
Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SEMILAC TOP NO WIPE

Producent Semilac

Opis produktu
Nowość w ofercie Semilac.Top, który nie wymaga przemywania warstwy dyspersyjnej po utwardzeniu. Zapewnia długotrwały i
bardzo wysoki połysk - dający efekt "mokrych paznokci" na długie tygodnie.Szczególnie polecany do ciemnych lakierów -
nadając im charakterystycznej głębi. W celu osiągnięcia idealnych efektów, rekomendujemy nałożenie szczególnie cienkich
warstw produktu.Czas utwardzania:Lampa UV LED 36 W - 30 sLampa UV LED 6 W - 1 min Lampa UV 36 W - 3
minSKŁADNIKI/INGREDIENTS: URETHANE ACRYLATE OLIGOMER, HYDROXYETHYL METHACRYLATE, HYDROXYCYCLOHEXYL
PHENYL KETONE, PHENYL BIS(2,4,6-TRIMETHYLBENZOYL)-PHOSPHINE OXIDE.ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze
składników produktu. Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia. W przypadku jakichkolwiek reakcji
niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia, swędzenia, zaczerwienienia itp., należy przerwać
stosowanie produktu. Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem. Nie stosować po upływie terminu ważności. Data
ważności, seria i numer partii produktu znajdują się przy kodzie kreskowym. Unikać bezpośredniego światła słonecznego lub
ekstremalnej ekspozycji na promieniowanie UV. Stosować tylko na zdrową i nieosłabioną płytkę
paznokcia.PRZECIWWSKAZANIA:jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci
i około paznokciowa, zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki okołopaznokciowe i podpaznokciowe,
łuszczyca paznokci,oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza),stany zapalne lub alergiczne,urazy paznokci, infekcje
paznokci i ich okolic,skaleczenia w obrębie pola zabiegowego,podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie
wykonywania klasycznego manicure np. w trakcie wycinania skórek,nadwrażliwość na którykolwiek ze składników
produktu.STOSOWANIE:Cienką warstwę Semilac® Top No Wipe zaaplikuj bezpośrednio na utwardzoną warstwę Semilac®
Color. Po utwardzeniu Semilac® Top No wipe przy pomocy lampy UV/UV LED nie przemywaj powstałej delikatnej warstwy
dyspersyjnej. To dzięki niej, będziesz cieszyć się efektem "mokrych paznokci" nawet do 3 tygodni!Lakiery hybrydowe
Semilac® przeznaczone są wyłącznie do użytku profesjonalnego przez certyfikowanych stylistów paznokci. Dlatego powinny
być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych. By wykonać w pełni satysfakcjonujący i bezpieczny manicure, należy
ukończyć rekomendowane dla danego produktu szkolenie. Dodatkowe informacje  
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